
STEAM veikla “Raidės”

2023 m. lapkričio 14d.
“Kiškučių” gr. 5-6metų vaikai

    Mokytoja Lina Rimėnienė



Tikslas – įsiminti kuo daugiau raidžių ir 

įgyti skaitymo pradmenų.

Hipotezė – kuris grupės draugo vardas turi 

daugiausia raidžių.



VEIKLOS EIGA:

   Ryto rato metu, vaikai skaičiavo draugus, kurie  atėjo į 

darželį, pasakė, kurių draugų nėra. Paklausta vaikų, ar žino, kuris 

draugo vardas turi daugiausia raidžių. Vaikai bandė spėlioti, o kiti 

sakė – “nežinau”, tad buvo pasiūlyta vaikams patyrinėti.

   Ugdytiniai skaičiavo savo vardo raides. Ant atskirų lapelių jas 

rašė, surinko atitinkamą kiekį kubelių ir ant jų klijavo raides ir 

statė bokštelius. Grupavo bokštelius pagal aukštį, skaičiavo, vyko 

bokštelių lyginimas: kiek iš viso? kiek daugiau/mažiau? kodėl 

bokšteliai nevienodo aukščio? Interaktyvioje lentoje vaizdavo 

rezultatus diagramoje. Su roboto Photon pagalba rinko iš eilės 

savo vardo raides.



IŠVADOS

   Vaikai pastebėjo, kad bokšteliai nėra vienodi, vieni – aukšti, 

kiti – žemi. Žemesni bokšteliai tų, kurių vardas turi mažai 

raidžių, o aukščiausias – turi daugiau raidžių. 

   Rezultatai diagramoje parodė, kad ilgiausi ir daugiausiai 

raidžių vardai yra Paulinos ir Emilijos. Trumpiausi – Ajaus ir 

Lilu.








	Skaidrė 1: STEAM veikla “Raidės” 2023 m. lapkričio 14d. “Kiškučių” gr. 5-6metų vaikai       Mokytoja Lina Rimėnienė
	Skaidrė 2: Tikslas – įsiminti kuo daugiau raidžių ir įgyti skaitymo pradmenų.  Hipotezė – kuris grupės draugo vardas turi daugiausia raidžių. 
	Skaidrė 3: VEIKLOS EIGA:    Ryto rato metu, vaikai skaičiavo draugus, kurie  atėjo į darželį, pasakė, kurių draugų nėra. Paklausta vaikų, ar žino, kuris draugo vardas turi daugiausia raidžių. Vaikai bandė spėlioti, o kiti sakė – “nežinau”, tad buvo pasiūl
	Skaidrė 4: IŠVADOS     Vaikai pastebėjo, kad bokšteliai nėra vienodi, vieni – aukšti, kiti – žemi. Žemesni bokšteliai tų, kurių vardas turi mažai raidžių, o aukščiausias – turi daugiau raidžių.     Rezultatai diagramoje parodė, kad ilgiausi ir daugiausiai
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7

